

Универсальный передаточный документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Счет-фактура № 1 от 7 ноября 2025 г. (1)

Исправление № -- от -- (1a)

Продавец: ООО "ШЕЛПРОКК"
Адрес: 117535, Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-й Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54
ИНН/КПП продавца: 9726048866/772601001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: ООО "КИКГЕОСТРОЙ", 109004, Город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59
К платежно-расчетному документу № от
Документ об отгрузке Универсальный передаточный документ, № 1 от 07.11.2025 г.

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 1096)

(2) Покупатель: ООО "КИКГЕОСТРОЙ" (6)
Адрес: 109004, Город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59 (6a)
(2a) ИНН/КПП покупателя: 7709918820/770901001 (66)
(26) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)
(3) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)
(4) (5a)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
БП-00001893	1	Щебень гранитный 20/40	--	113	м3	95,702	6 213,71	594 664,19	без акциза	20%	118 932,84	713 597,03	--	--	--
Всего к оплате (9)								594 664,19		X	118 932,84	713 597,03			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Бусел Е. А.
(подпись) (Ф.И.О.)

Бусел Е. А.
(подпись) (Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное

Бусел Е. А.
(подпись) (Ф.И.О.)

Бусел Е. А.
(подпись) (Ф.И.О.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) (договор; доверенность и др.) [8]

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
Генеральный директор Бусел Е.А. [10]
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)
Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 07 » ноября 2025 года [11]
Иные сведения об отгрузке, передаче [12]
(ссылки на неотъемлемые приложения, отсутствующие документы, иные документы и т.п.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
Генеральный директор Бусел Е. А. [13]
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)
Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) ООО "ШЕЛПРОКК", ИНН/КПП 9726048866/772601001 [14]
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял
Руководитель проекта Липатов В.Е. [15]
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)
Дата получения (приемки) « 07 » ноября 2025 года [16]
Иные сведения о получении, приемке [17]
(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
Руководитель проекта Липатов В.Е. [18]
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)
Наименование экономического субъекта – составителя документа ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН/КПП 7709918820/770901001 [19]
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Универсальный передаточный документ

Статус: 1

1 – счет-фактура и передаточный документ (акт)
2 – передаточный документ (акт)

Счет-фактура № 2 от 7 ноября 2025 г. (1)

Исправление № -- от -- (1a)

Продавец: ООО "ШЕЛПРОКК"
Адрес: 117535, Город Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Чертаново Южное, проезд 3-й Дорожный, д. 6, к. 2, кв. 54
ИНН/КПП продавца: 9726048866/772601001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: ООО "КИКГЕОСТРОЙ", 109004, Город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59
К платежно-расчетному документу № от
Документ об отгрузке Универсальный передаточный документ, № 2 от 07.11.2025 г.

(2) Покупатель: ООО "КИКГЕОСТРОЙ" (6)

Адрес: 109004, Город Москва, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59 (6a)

(2a) ИНН/КПП покупателя: 7709918820/770901001 (6б)

(26) Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (7)

(3) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)

(4) (5a)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
БП-00001755	1	Шпала железобетонная, Ш1 1-й сорт, в комплекте со скреплением КБ-65	--	796	шт	161,000	13 663,56	2 199 833,16	без акциза	20%	439 966,63	2 639 799,79	--	--	--
БП-00001894	2	Болт стыковой М27*160 в сборе	--	168	т	0,142	276 225,21	39 223,98	без акциза	20%	7 844,80	47 068,78	--	--	--
БП-00001895	3	Накладка 1Р-65 (106шт.)	--	168	т	0,960	372 789,70	357 878,11	без акциза	20%	71 575,62	429 453,73	--	--	--
БП-00001896	4	Рельсы РП65 ДТ350, L=12.5 м (75 шт.)	--	168	т	12,460	173 726,67	2 164 634,31	без акциза	20%	432 926,86	2 597 561,17	--	--	--
БП-00001757	5	Накладки переходные Р65/Р50 литые	--	839	компл	6,000	16 396,34	98 378,04	без акциза	20%	19 675,61	118 053,65	--	--	--
БП-00001898	6	Брус композитный	--	839	компл	4,000	1 667 776,02	6 671 104,08	без акциза	20%	1 334 220,82	8 005 324,90	--	--	--
БП-00001899	7	Перевод стрелочный типа Р65 марки 1/7 проект ЛПТП.665121.103М, левый	--	839	компл	4,000	3 596 141,97	14 384 567,88	без акциза	20%	2 876 913,58	17 261 481,46	--	--	--
БП-00001900	8	Брусья полимерные композитные 4,5 м	--	796	шт	8,000	43 863,55	350 908,40	без акциза	20%	70 181,68	421 090,08	--	--	--
БП-00001901	9	Ручной переводной механизм проект ЛПТП665131.009	--	796	шт	4,000	156 781,35	627 125,40	без акциза	20%	125 425,08	752 550,48	--	--	--

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1б	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
БП-00001758	10	Закладка запорная в сборе	--	796	шт	4,000	4 178,10	16 712,40	без акциза	20%	3 342,48	20 054,88	--	--	--
Всего к оплате (9)								26 910 365,76	X		5 382 073,16	32 292 438,92			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

(подпись)

 Бусел Е. А.

(ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное

(подпись)

 Бусел Е. А.

(ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

(договор; доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал

(подпись)

 Бусел Е. А.

(ф.и.о.)

Генеральный директор

(должность)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

(подпись)

 « 07 » ноября 2025 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(подпись)

 Бусел Е. А.

(ф.и.о.)

Генеральный директор

(должность)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

(подпись)

 ООО "ШЕЛПРОК", ИНН/КПП 9726048866/772601001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(подпись)

 Липатов В.Е.

(ф.и.о.)

Руководитель проекта

(должность)

Дата получения (приемки)

(подпись)

 « 07 » ноября 2025 года

Иные сведения о получении, приемке

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(подпись)

 Липатов В.Е.

(ф.и.о.)

Руководитель проекта

(должность)

Наименование экономического субъекта – составителя документа

(подпись)

 ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН/КПП 7709918820/770901001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

